Completi.	☉ ab Æquin.	Apog	Fixar
Sig. Gr. ' "	' "	' "	' "
Ianuaris	1. 0.33.18	0. 5	0. 5
Februarius	1.28. 9.11	0.10	0. 9
Martius	2.28.42.30	0.15	0.13
Aprilis	3.28.16.39	0.20	0.17
Maius	4.28.49.58	0.25	0.21
Iunius	5.28.24. 8	0.30	0.25
Iulius	6.28.57.26	0.36	0.30
Augustus	7.29.30.44	0.41	0.34
September	8.29. 4.54	0.46	0.38
October	9.29.38.12	0.51	0.43
November	10.29.12.22	0.56	0.47
December	11.29.45.40	1. 2	0.51

Ad Meridiem æquabilem diei primi Ianuarii Iuliani, qui annum in margine, ante Christum, inchoat; post Christum, proxime sequitur, jam finitum.

Sub Meridiano VRANIBVRGICO.

Ante Christum Anno 3993. die 24. Iulii, H.0.33'.26". Medius ☉ 0.0'.0". Apog.0.0'.0". Polus Mundi Boreus supra ultimam caudæ Vriæ. Austrinus sub Hydro, punctū Zodiaci æquinotiale, seu ☉ illud quod an. 1600. numeratum fuit 19.13'.36" II. inter cornua ♀. Punctum æquinotiale alterum seu ☉, quod anno 1600. numeratum est 19.13'.36" →. quo ipsissimo in gradu et scr. fere an. 1604. 9. Oct. seu 29. Sept. fuit ♀ 2 ♀, paulo post h. quam statim postridie secutus est ortus sideris novi clarissimi, in 17. 43' →. Lat. 1.55' Bor. signans ita Creationis æquinotium.